愛知県田原市

●発表日：平成 28 年（2016 年）5 月 24 日

オープンキャンパスの開催について

田原福祉専門学校では、平成２９年４月入学に向けた学生募集活動として、オープン

キャンパスを開催します。学校概要紹介、模擬授業体験及び入試説明会等、毎回異なる

メニューで皆さんをお待ちしています。

 詳細は、下記のとおりです。

本校では、皆さんにより詳しく田原福祉専門学校を知っていただくため、オープンキ

ャンパスを開催します。進路選択の参考となるようなプログラムを組んでいます。皆様

お誘い合わせのうえ、お気軽にご参加ください。

 座談会は、在校生が参加しますので、この機会に学生生活の生の声を聞いて、学校の

雰囲気を感じてみてください。

参加を希望される方は、電話またはＥメール、ホームページからお申し込みください。

※学校見学会は、指定した日以外でも随時受け付けていますので、

お問い合わせください。（土、日、祝日を除く午前９時から午後５時まで）

（連絡先）田原福祉専門学校 学生係 大武

電話（０５３１－２２－３９３９）

F A X（０５３１－２２－７３４０）

ＨＰ http：//www.tchs.ac.jp

 Ｅﾒｰﾙ senmon@city.tahara.aichi.jp

６月１８日（土）

７月１０日（日）

／13:30～

／13:30～

学校概要・授業説明会、学内見学、座談会

福祉レクリエーションスポーツ体験、

車イスレクリエーション体験、座談会

７月２４日（日） ／10:00～
調理実習（嚥下食）体験、

食事介助体験、座談会  ※昼食（軽食）付

８月 ６ 日（土） ／13:30～
福祉文化活動（音楽療法）体験

入浴介助体験、座談会

８月２１日（日） ／13:30～
福祉文化活動（籐芸）体験

移動介助体験、座談会

９月１１日（日） ／13:30～ 入試説明会、募集要項説明・入試対策

１０月１５日（土） ／11:00～ 学内見学（学園祭開催中）

資料№5

オープンキャンパスのご案内

mailto:senmon@city.tahara.aichi.jp